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4 czerwca 2023

Dziś obchodzimy Uroczystość Trójcy Świętej.1.
W najbliższy czwartek będziemy celebrować uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa – Boże2.
Ciało. Msze Święte w tym dniu o godz. 8:00, 10:00 i 11:30. Procesja eucharystyczna wyruszy
po Mszy Świętej o godz. 11:30. Udział w procesji jest publicznym wyznaniem wiary. W tym
roku procesja odbędzie się w Koźlinach i będzie przebiegać drogą wewnętrzną: pierwszy ołtarz
przy rodzinie Państwa Kowalczyków, drugi u Państwa Kunów, trzeci przy Sołtysie i czwarty
przy kościele. Pamiętajmy o przygotowaniu ołtarzy i dekoracji naszych domostw. Zapraszam
panów do niesienia baldachimu i chorągwi. Dzieci komunijne niosą w procesji różaniec.
Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszach Świętych.3.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę połączona z nabożeństwem4.
czerwcowym.
W tym tygodniu Adoracji piątkowej nie będzie.5.
Ks. Abp Tadeusz Wojda SAC z racji wydłużonego weekendu udziela dyspensy od pokarmów6.
mięsnych w piątek. Aby skorzystać z dyspensy należy odmówić Ojcze Nas, Zdrowaś Maryjo i
Pod Twoją obronę w intencji nowych powołań do służby w Kościele.
Dzisiaj zbiórkę na cele remontowe i utrzymanie naszych kościołów. Składam serdeczne7.
„Bóg zapłać” wszystkim, którzy przekazują swój dar na ten cel. Pragnę też w tym miejscu
podziękować wszystkim, którzy podejmują się trudu zbierania. Często, to niewdzięczna i nie
łatwa posługa. Bóg zapłać za wszystkie ofiary, również te przekazywane bezpośrednio na konta
parafialne. Numery kont dostępne są na stronie parafialnej.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.8.
Parafia organizuje wyjazd szlakiem św. Jana Pawła II, do Częstochowy, Wadowic, Kalwarii9.
Zebrzydowskiej, Krakowa Łagiewnik w terminie od 9 do 11 czerwca, zapisy w zakrystii, koszt
550 złotych. Są jeszcze wolne miejsca. Wyjazd w piątek o godz. 8:00 z Koźlin. Należy zabrać ze
sobą ręcznik.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. Pamiętajmy w10.
tym tygodniu o najmłodszych z okazji Dnia Dziecka.


